附件3：

徐州工程学院2010—2021学年勤工助学岗用工协议书
甲方：  徐州工程学院学工处

乙方（用工单位）：

丙方（学生）：

经批准，现设立                            勤工助学岗位，劳务费：300 元／月。甲方拟录用丙方在该岗位从事勤工助学工作，并在甲乙丙三方共同协商的基础上签订本协议。其中：
一、甲方是具体负责指导大学生勤工助学的组织管理机构。甲方按规定的标准和时间支付酬金。

二、乙方是勤工助学的用人单位。

1、乙方在丙方上岗前，必须对其进行安全、技术、岗位要求和职业道德教育等方面的短期培训。

2、如丙方不能满足乙方的工作要求，乙方可以向甲方提出更换勤工助学学生，甲方将根据实际情况做出调整；

3、乙方必须在每月25日前将《2010—2021学年勤工助学岗考勤表》报甲方，逾期将不予办理。

4、对丙方确因自身原因不能完成工作任务的，或丙方在工作中有重大失误的，乙方可以解聘丙方，但要经甲方同意。劳动酬金按实际工作量结清。
三、丙方是我校已建档的家庭经济困难的学生。

1、 应符合《 徐州工程学院勤工助学岗实施办法 》规定的上岗条件，并具备从事岗位工作所需的基本能力。谨守岗位职责，在不影响学习的前提下保证劳动时间，按时上岗，保质保量完成工作任务，服从岗位考勤和管理。
2、丙方可以提出辞职，但须提前       天告知乙方，以便乙方进行工作安排，丙方的劳动酬金按实际工作量结清。

四、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。丙方退出勤工助学时，本协议作废。

                                                                                                                                                                                        甲方（盖章）             乙方（盖章）                 丙方（签名）：

负责人：         负责人：                     学院、班级：

联系电话：        联系电话：                   联系电话：

年   月   日             年   月    日           　   年　　月　　日